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Potężna stłuczka w Cieszynie. Alkohol w tle
Data publikacji: 9.05.2025 10:21

Alkohol grał główna i poboczną rolę w dwóch wczorajszych (08.05.2025) zdarzeniach
drogowych – w Cieszynie.

Do stłuczki z udziałem czterech pojazdów doszło wczoraj w Cieszynie, fot. KPP Cieszyn

Nietrzeźwa kierująca

Wczoraj w Cieszynie doszło do groźnie wyglądającego zdarzenia drogowego.

- Zderzyły się dwa pojazdy osobowe — BMW i Volvo — a siła uderzenia spowodowała dodatkowe
uszkodzenia dwóch zaparkowanych samochodów. Podczas interwencji policjanci ustalili, że jedna z
uczestniczek zdarzenia – 59-letnia mieszkanka Goleszowa kierująca Volvo – znajdowała się pod wpływem
alkoholu – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej KPP.

Zdarzenie miało miejsce po południu, w rejonie skrzyżowania Alei Jana Łyska i 3 Maja w Cieszynie.

- Kierująca BMW X5, obywatelka Czech, jadąc Aleją Jana Łyska, nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu
nadjeżdżającej od strony granicy mieszkance Goleszowa, kierującej Volvo. Po zderzeniu Volvo uderzyło w
dwa zaparkowane pojazdy przy ulicy 3 Maja – relacjonuje Pawlik: -Przeprowadzone przez funkcjonariuszy
cieszyńskiej drogówki badanie stanu trzeźwości wykazało, że kierująca Volvo miała 0,66 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu, czyli niespełna 1,5 promila. Policjanci zatrzymali kobiecie prawo jazdy i dowód
rejestracyjny pojazdu.

Pijany rowerzysta

Tego samego dnia, na tym samym odcinku drogi – Alei Jana Łyska – policjanci interweniowali także wobec 49-
letniego mieszkańca Cieszyna, który poruszał się rowerem będąc w stanie nietrzeźwości.

- Podczas manewru omijania mężczyzna uderzył w wymijaną Skodę Octavię, doprowadzając do kolizji.
Badanie alkomatem wykazało ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Na szczęście nikt nie
odniósł poważnych obrażeń. Sprawca został ukarany mandatem karnym – informuje oficer prasowy
cieszyńskiej Policji.
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